fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é%m

Federacion Galega DEPGRTEY SALUD
. _

de Orientacion ( 5 carreras disputadas )
www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria F-E (5 deportistas ) Puntos  Juez Org Club O Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
F-E 1° Gomez Naya, Sonia 400 2 COMPAS 100 85 100 100 100
F-E 2° Pérez Alonso, Alicia 365 AROMON 10 94 88 92 91
F-E  3° Naya Mancebo, Paula 362 GALLAECIA_RAID - 80 93 89 100
F-E  4° Varela Yaiez, Ana 200 BRIGANTIA 100 100 - £ s
F-E  5° Diz Cao, Isabel 145 VIZHOJA- - - 66 79 -
e son @ dga:: * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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ﬂ fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é_ggm

. DEPGRTEY SALUD  ——
( 5 carreras disputadas ) =

www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria E (22 deportistas ) Puntos  Juez Org Club O Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
E 1° Fernandez Otero, Oscar 360 GALLAECIA RAID 77 88 10 95 100
E 2° Rodriguez Silva, Isaac 323 VIZHOJA- - 79 80 82 82
E 3° Sancosmed Vazquez, Juan J. 309 COCO - 100 100 99 10
E  4° Fernandez Casalderrey, Gonzalo 241 1 AROMON 75 - 79 10 77
E  5° Garcia Garcia, Angel 197 BRIGANTIA 100 97 = - -
E 6° Carballo Alviarez, Xan 191 GALLAECIA RAID - - 91 100 -
E 7° Serantes Abal, Eloi 151 ADC_ARNELA - 70 81 -
E 8° Candal Viqueira, Alberto 143 SEO - - 59 84 -
E 9° Rodriguez Lopez, Rodrigo Ivan 141 1 COMPAS 10 81 - - 50
E  10° Oujo Pouso, Gelasio 100 2 ADC_ ARNELA - - 50 50 -
E  10° Rosado Frade, Alfonso 100 2 ADC ARNELA - - 50 50 -
E  10° Bahamonde Arufe, Pablo 100 2 ADC ARNELA - - 50 50 -
E  13° Alvarez Brafia, Martin Enrique 96 GALLAECIA RAID 10 - - - 86
E  14° Moreira Alonso, Adrian 94 AROMON 94 - - - -
E  15° Arias Rodil, Manuel 93 COoCco - - - - 93
E  16° Lopez Costoya, Francisco Javier 82 OP BETANZOS 82 - - - -
E  17° Argudin Vazquez, Alejandro 78 VIZHOJA- - 78 - - -
E  18° Peia Pita, Felipe 77 GALLAECIA RAID 77 - - - -
E 19° Lopez Rodriguez, Francisco 65 GALLAECIA RAID 65 z g - -
E  20° Garcia De Las Heras, Ramén Angel 64 GALLAECIA_RAID - - - - 64
E  21° Gonzalez Comesaria, Aique 59 AROMON - - 10 49 -
E  22° Varela Yafez, Marcos 10 BRIGANTIA 10 - - - -

eu son @ dgan

N DEPOI . .
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ec

egado

on Galega

de Orientacion

www.fegado.es

Categoria ABS (6 deportistas )

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

eu son @ dgan

10
20
30
30
50
60

Agrafojo Aradas, Marta

Hermida Carrasco, Alberto José
Fernando Pedreira Romero / Maria
Angel Algora, Eva Corral

Maria J. Sanchez /, Reyes Gonzalez
Carla Somoza Seoane / Silvia Seoane

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA b 555555

Puntos

200
199
100
100
93
10

( 5 carreras disputadas )

JUGZ

Org

Club
MONTBREAMO
MONTBREAMO

ARTABROS
FLUVIAL_LUGO
COMPAS
GALLAECIA_RAID

Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO

WWWw.sagois.com

O Bolo A Limia Son_M Son_S Guit

100

99

100

100

100
93

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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ﬂ fegado

www.fegado.es

Categoria F-15 (9 deportistas )

F-15
F-15
F-15
F-15
F-15
F-15
F-15
F-15
F-15

eu son @ dgan

10
20
30
4°
50
6°
6°
6°
9o

Fernandez Lopez, Lara
Casado Nunez, Eva
Nogueras Porto, Sara
Rodriguez Sobrado, Lia
Rodriguez Sobrado, Noa
Fernandez Rodal, Indira
Queiruga Romay, Raquel
Queiruga Romay, Maria
Somoza Seoane, Carla

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA § 555555

Puntos

313
300
179
159
129
100
100
100

93

( 5 carreras disputadas )

JUGZ

Org

N

Club
GALLAECIA_RAID
OP BETANZOS
FLUVIAL_LUGO
COMPAS
COMPAS
ADC_ARNELA
ADC_ARNELA
ADC_ARNELA
GALLAECIA_RAID

O Bolo A Limia Son_M Son_S

72
100
49
67

73
100
10
62

71
100
79

50
50
50
45

Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO

63
100

50
50
50
48

WWWw.sagois.com

Guit

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é%m

Federacion Galega . ﬂk_“/‘ FSALD
de Orientacion ( 5 carreras disputadas )
www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria F-17 (1 deportistas ) Puntos  Juez Org Club O Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
F-17 1° Martinez Gémez, Sofia 200 FLUVIAL_LUGO 100 100 - - -
eu son @ dgan " . . . . . . .
En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

@ N DEPORTE ’ .
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fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é%m

DEPGRTEY SALUD
|

Fae Orientacion ( 5 carreras disputadas )

www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria F-21 (4 deportistas ) Puntos  Juez Org Club O Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
F-21  1° Denis Sanroman, Marina 389 AROMON 87 100 89 100 100
F-21 2° Del Puerto Lopez, Barbara 381 SEO 100 - 100 91 90
F-21  3° Lourido Gacifio, Elena 100 2 ADC ARNELA - - 50 50 -
F-21  4° Figueroa Leiro, Monica 77 AROMON 77 - - - -

e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

Pagina 6
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ﬂ fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é_ggm

. DEPGRTEY SALUD  ——
( 5 carreras disputadas ) =

www.fegado.es WWWw.sagois.com

Categoria F-40 (19 deportistas ) Puntos  Juez Org Club 0 Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
F-40 1° Miguez Sampedro, Susana 391 2 ADC_ARNELA 87 100 98 98 95
F-40 2° Lopez Dacosta, Cristina 351 GALLAECIA RAID 100 95 86 70 -
F-40 3° Veiga Garcia, Carla 340 AROMON 91 88 71 73 88
F-40 4° Pedre Fernandez, Natalia 333 LICEO 87 - 78 68 100
F-40 5° Pérez Gonzalez, M. José 322 FLUVIAL LUGO - 78 73 73 98
F-40 6° Carro Mahia, Alejandra 294 2 ADC_ARNELA 98 - 98 98 -
F-40 7° Porto Vazquez, Rosa Porto Vazqu 275 FLUVIAL LUGO 10 70 64 59 82
F-40 8° Seijo Souto, Dori 253 AROMON 10 77 50 53 73
F-40 9° Seoane Rodriguez, Silvia 210 GALLAECIA RAID - 82 61 67 -
F-40 10° Lopez Eyo, Tania 200 XESTEIRAS - - 100 100

F-40 11° Garcia Gonzalez, Yolanda 184 GALLAECIA RAID 98 86 - - -
F-40 12° Sanchez Marin, Maria Josefa 163 COMPAS - 62 52 49 -
F-40 13° Arenas Rincén, Maria Inmaculada 124 VIZHOJA- 10 - 55 59 -
F-40 14° Sobrado Garcia, Ana Maria 106 1 COMPAS 10 46 - - 50
F-40 15° Gonzalez Canda, Reyes 102 COMPAS - - 50 52 -
F-40 16° Oreiro Chapela, Claudia 89 GALLAECIA RAID 79 10 - - -
F-40 17° Bello Rodriguez, Olalla 58 GALLAECIA RAID - - 48 10

F-40 18° Lopez Permuy, Victoria 52 BRIGANTIA 10 - - - 42
F-40 19° Gonzalez Bello, Concepcion 50 1 COMPAS - - - - 50

eu son @ dgan

~ DEPO L.
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ﬂ fegado

www.fegado.es

Categoria F-50 (7 deportistas )

F-50
F-50
F-50
F-50
F-50
F-50
F-50

eu son @ dgan

1°
20
30
4°
50
6°
7°

Mosquera Azar, Paulina Andrea
Crespo Quindoés, Begofia
Paredes Rios, Rosa Maria
Sanchez Vazquez, Maria Luisa
Silvarrey Redondo, Teresa
Peon Curras, Monica

Iglesias Junzalvos, Ana

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA b 555555

Puntos

400
345
336
284
253

64

63

( 5 carreras disputadas )

JUGZ

Org

Club
GALLAECIA_RAID
U-vVIGO
AROMON
AROMON
GALLAECIA_RAID
AROMON
U-VIGO

O Bolo A Limia Son_M Son_S

100
75
76
76

63

100
82
46
63

98
84
100
10
94

Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO

100
90
93
77
83

WWWw.sagois.com

Guit
100
89
97
68

64

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.
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fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é%m

Federacion Galega . :PK_“/‘ FSALD
de Orientacion ( 5 carreras disputadas )
www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria F-60 (1 deportistas ) Puntos  Juez Org Club O Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
F-60 1° Garcia Pacios, Maria Angeles 400 U-VIGO 10100 100 100 100
eu son @ dgan " . . . . . . .
En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

@ N DEPORTE ’ .
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ﬂ fegado

www.fegado.es

Categoria M-15 (11 deportistas )

M-15
M-15
M-15
M-15
M-15
M-15
M-15
M-15
M-15
M-15
M-15

1°
20
30
4°
50
6°
7°
80
9o
10°
10°

Rodriguez Arenas, Aaron
Somoza Seoane, Anxo
Silvarrey Oreiro, Diego
Lopez Gonzalez, Mario
Casado Nufez, Martin
Fouz Sanchez, Rodrigo
Beloso Iglesias, Mauro
Varela Montoto, Sergio
Alvarino Rodriguez, Xian
Ferreiro Fandifo, Xairo
Camblor Bello, Enol

eu son @ dgan

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA b 555555

Puntos

400
356
275
262
222
139
126
61
20
10
10

( 5 carreras disputadas )

Juez

Org

Club
VIZHOJA-
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID
OP BETANZOS
OP BETANZOS
FLUVIAL_LUGO
AROMON
FLUVIAL_LUGO
VIZHOJA-
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID

O Bolo A Limia Son_M Son_S

100
93
60
10

100
ol
85
91
80

100
78
10
74
74
39
73

Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO

100
86
74
87
68
41
53

Saqecs

DEPORTE Y SALUD
[

WWWw.sagois.com

Guit
100
56
59
61
10
10
10

Pagina 10



fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é%m

Federacion Galega . DEPGRTEY SALUD  ——
de Orientacion ( 5 carreras disputadas ) il
www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria M-17 (4 deportistas ) Puntos  Juez Org Club O Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
M-17 1° Alvarez Brafa, lvan 342 GALLAECIA_RAID 68 74 100 100 =
M-17 2° Silvarrey Oreiro, Marcos 200 GALLAECIA RAID 100 100 - - -
M-17 3° Pérez Alvarez, Diego 169 U-VIGO - - 79 90 -
M-17 4° Romero Armada, Carlos 76 AROMON - 76 - - -
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

3 N\ DEPOI y .
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fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é%m

Federacion Galega . bﬂk_“/‘ FSALUB
de Orientacion ( 5 carreras disputadas )
www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria M-20 (2 deportistas ) Puntos  Juez Org Club O Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
M-20 1° Lopez Gonzalez, Nicolas 100 OP BETANZOS 100 - - - -
M-20 1° Fernandez Sanchez, Pablo 100 COMPAS - 100 - - -
eu son @ dgan " . . . . . . .
En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

b N DEPORTE ’ .
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ﬂ fegado

www.fegado.es

Categoria M-21

M-21
M-21
M-21
M-21
M-21
M-21
M-21
M-21

eu son @ dgan

10
20
30
4°
50
50
50
8°

( 8 deportistas )

Sardinero Gonzalez, Alan
Pérez Juste, German
Fraga Ares, Hector

Tapia Soto, David

Figueira Prego, Manuel
Santos Blanco, Alberto
Amarelle Garaban, Roberto
Viana Gonzalez, lago

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA b 555555

Puntos

285
268
252
135
100
100
100

98

( 5 carreras disputadas )

JUGZ

Org

Club
U-VIGO
U-vIGO

MONTBREAMO
AROMON
SEO
ADC_ARNELA
COMPAS
FLUVIAL_LUGO

Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO

O Bolo A Limia Son_M Son_S Guit

100

82

85
100
77

100
99
95

50

69
80
53

100
98

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

Saqucs

DEPGRTEY SALUD
|

WWWw.sagois.com
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ﬂ fegado

www.fegado.es

Categoria M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

1°
20
30
4°
50
6°
7°
8°
9o
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°

(40 deportistas )

Nogueras Marentes, Jose Manuel
Morlan Rodriguez, Jose Angel
Oujo Ageitos, Joaquin

Somoza Argibay, Ivan
Fernandez Souto, José Manuel
Liz Diaz, Javier

Barreiro Fernandez, Pablo
Pifieiro Pouso, Manuel Antonio
Lareo Martinez, David

Casado Bravo, David

Figueroa Fernandez, Ricardo
Camblor Quirés, Miguel

Verde Lareu, Roberto

Lamela Arias, Alberto

Rodriguez Salas, Alberto

Chas Gémez, Roberto

Pérez Rodriguez, Jesus Eduardo
Beloso Garcia, Manuel

Rioboo Iglesias, Daniel

Ramos Asensio, Luis Javier
Morlan Otero, Alberto

Casal Fernandez, Francisco Javier
Pedre Vazquez, Manuel
Fernandez Arias, Diego
Silvarrey Redondo, Fernando
Varela, Bartolome

Fernandez Martinez, Carlos

De la Torre Herrera, Diego

eu son @ dgan

@ DEGALICIA

‘ DEPOR'
555555

Puntos

393
383
372
371
357
353
313
300
276
265
260
259
219
186
175
174
173
154
152
151
150

83

80

78

76

75

4l

69

( 5 carreras disputadas )

Juez

Org

2

N

Club
FLUVIAL_LUGO
SEO
ADC_ARNELA
GALLAECIA_RAID
COMPAS
FLUVIAL_LUGO
AROMON
ADC_ARNELA
ADC_ARNELA
OP BETANZOS
AROMON
GALLAECIA_RAID
AROMON
COMPAS
AROMON
GALLAECIA_RAID
BUDINORAID
AROMON
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID
AROMON
GALLAECIA_RAID
FLUVIAL_LUGO
GALLAECIA_RAID
FLUVIAL_LUGO
FLUVIAL_LUGO
TREVINCA

Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO

O Bolo A Limia Son_M Son_S Guit

94
100
92
10
90
90
10

100
10
88
92
88
90

89
87
86
93
10
84

100
97
93
87
80
86
73

100
92
80
76
10
71

82
73
69

)
97
93
100
84
82
71
100
92
96
97
88
78

91
81
10

93
89
94
96
91
89
79
100

10
70
93
7

73
75
80

78

75

71
59

S,

-"'-b—:F_a TE'Y SALUD

Www.sa90|s.com
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ﬂ fegado

www.fegado.es

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

eu son @ dgan

29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37
38°
38°
38°

Gonzalez ComesaNa, Jovino

Lopez Fernandez, Antonio
Carro Garcia, Roberto
Martinez Rivera, Jesus
Gomez Ramos, Antonio
Valduez Bermudez, Pablo
Ferreiro Vifia, Juan Carlos
Rocha, Pablo

Meizoso Permui, Anxo
Albarran Rodriguez, Angel
Pineiro Portela, Jorge
Sanjurjo Gémez, Ismael

XUNTA N DEPOI
@ DE GALICIA b 555555

67
63
61
60
57
56
53
50
49
10
10
10

AROMON
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID

VICHELAS
ARTABROS
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID

COMPAS
GALLAECIA_RAID
GALLAECIA_RAID

ARTABROS
GALLAECIA_RAID

Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO

( 5 carreras disputadas )

63
61
60
57

10

50
49

10

* En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

WWWw.sagois.com
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ﬂ fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é_ggm

. DEPGRTEY SALUD  ——
( 5 carreras disputadas ) =

www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria M-50 (20 deportistas ) Puntos  Juez Org Club O Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
M-50 1° Alvarez Estévez, Enrique Luis 400 GALLAECIA_RAID 100 100 100 87 100
M-50 2° Arufe Varela, Javier 379 LICEO 89 87 97 100 93
M-50 3° Varela Lorenzo, Francisco 375 2 COMPAS 94 93 94 10 94
M-50 4° Serantes Maneiro, Camilo 308 2 ADC_ ARNELA 81 73 17T 77 -
M-50 5° Vazquez De Parga Benitez, Antonio 274 BUDINORAID 67 69 69 69 -
M-50 6° Aller Estévez, Pablo Adrian 214 1 TREVINCA 55 56 54 49 46
M-50 7° Parga Anddn, Pedro 158 FLUVIAL LUGO 79 - - - 79
M-50 8° Fouz Rodriguez, Marcos 127 FLUVIAL _LUGO - - 36 53 38
M-50 9° Victorero Rey, Jorge 100 2 ADC_ARNELA - - 50 50 -
M-50 10° Sanchez Diaz, Ricardo 91 BRIGANTIA - - - - 91
M-50 11° Arufe Varela, Alberto 83 LICEO - 83 - - -
M-50 12° Riestra Gonzalez, Santiago 67 ARTABROS - - - - 67
M-50 13° Gil Diaz, José Antonio 66 BRIGANTIA 10 - - - 56
M-50 13° Teijeiro Lopez, Pablo 66 OP BETANZOS - 66 - - -
M-50 15° Gonzalez Fernandez, Evaristo 64 BRIGANTIA 64 - - - -
M-50 16° Lépez Muinelo, Isidro 61 GALLAECIA_RAID - - - - 61
M-50 17° Armada Luaces, José Luis 58 U-VIGO 58 - - - -
M-50 18° Gonzalez Nufiez, José Manuel 43 GALLAECIA RAID - - 43 - -
M-50 19° Garcia Dominguez, Jose Luis 10 GALLAECIA_RAID 10 - - - -
M-50 19° Abad Vives, Carles 10 U-VIGO 10 - - - -

eu son @ dgan

N DEPOI ra .
5 TN Pagina 16



fegado Clasificacion IX LIGA GALEGA DE ORIENTACION EN BICICLETA-MTBO é%m

ederacion Galega DEPORTE' :Eﬁ-_‘_"‘“—
"G Grientacion: ( 5 carreras disputadas ) il
www.fegado.es WWWw.sagois.com
Categoria M-60 (2 deportistas ) Puntos  Juez Org Club O Bolo A Limia Son_M Son_S  Guit
M-60 1° Carballo Fernandez, Juan Carlos 384 GALLAECIA RAID 100 68 98 86 100
M-60 2° Sancosmed Torres, José Manuel 300 COCO - 100 100 100 -
e son @ dgan * En orientadores que se han inscrito en mas de una categoria, aparecen en color naranja los puntos de las que no puntua.

b N DEPORTE ’ .
BEeALcIA b eaLeee Pagina 17



